non obftarc, cstcrlfque Qmtrariis qui-

'

bufeunque.

Nulli ergo omnino Hominum liceat

hanc Paginam noflro Abfolutionis, Af-

fignationis. Decreti, Reftitutionis, Repo-

fitionis, Remtegrationis, Ac Concellio-

nis iufringere ACc.

Datum Rfim£ apud Sandum Petrum,

Anno Incarnationis Dominico Millefi-

mo, Quingentefimo , Decimo Septimo,

Quinto decimo Kal. Maii Pontificatds

nodri Anno Qpinto.

Ja. Sadoletus.

Super plicanfy

F. DE Deoa.

Snb PlufHbeo Sigillo pendente * Pilh
terieit rubei eroctiqne Colorum.

Sacramentnm CoUeUoris Domini Pap£.

A. D. 1^17. R O Fidelis Domino nodro
1^ Regi Anglt£y Ac Corono fus:

^
Q
J Faciam aut procurabo,

feu quantum in Mc ed fieri feu procu-

rari permittam, Qpicquam quod Praeju-

diciale aut Dampnolum dido Demino

Regi aut Regno fuo Anglio vel Legibus

aut Juribus cjufdcm Ctomini nodri Re-

gk & didi Regni efle poterit

:

Et quod bonum Ac fidele Confilium,

pro Cenfu meo, dabo eidem Domino
Regi fuper quibufcdnque Caufis undo
fuero ex parte fua rcquifitus:

Confilium Domini nodri Regit di-

di Regni, unde potero aliquo modo
doceri, vcl quod didus Dominus noder

Rex Michi fetre poterit per Literas vel 1517
alio modo, celabo Ac fccrctum tenebo,

abfque Revelatione inde facienda alicui

PerfonjE viventi
,

per quod Dampnum
‘Dedecus aut Prsjudicium dido Domi-
no Regi aut Regno prajdido evenire po-

terit :

Nullam Exeeutionem Literarum vcl

Mandatorum Damini Pap£ per Mc vcl

alium fachm nec fieri permittam, qu«
poferit elfe Praejudiciale RegU Mejejieti

didi Domini nodri aut Regali-

bus Legibus vcl Juribus fuis, vcl eidem

Regno

:

Nullas Literas Papales nec alias re-

cipiam
,

nifi cas citius quo potero deli-

bcra-
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TOM.XI1I. &A^a Publica.

A. D. 1^17. liravero Concilio Domini noftri

Hegit antequam publicentur five delibe-

remur alicui Perfonx \'iventi

:

Nullum Thclaurum Regni pr*di-

fti, nec Denarium Damini Pdp£ feii

CdrdiaaUs nec alterius Ferfona; cujuf-

ciimquc, in Moneta feu Flata Auri vel

Argenti, per Literas Cambitorias aut

alias, non mittarti nec mitti faciam ex-

tn dic^uin Regnum antequam fuper hoc

difti Domini Rtgh vel Concilii fui Li-

centiam habuero fpccialcm

;

Nec aliquas Literas, Fr^miflis feu a-

licui Fr^milforum Fnijudiciales feu

Contrarias, mittam extra diftum Re-

gnum :

Honorem^ Statum didi Domini noftri

Rfgity ac Leges & Jura fua pradida,

pro Pofic meo, abfque violatione, Curto-

diam manutencoo

:

Nec aliquos Primos Frudus quorura-